1

中农协〔2021〕28号

关于召开药肥产品标签标识规范团体标准预审会

的通知

各有关单位及专家：

由中国农药工业协会组织相关单位起草的《药肥产品标签标识规范》

团体标准已完成征求意见稿的编写。为统一行业认识，提高标准的科学性

和适用性，拟邀请专家于2021年4月20日，在河南省郑州市召开团体标准预

审会。现将会议有关事项通知如下：

一、主要内容

1. 汇报《药肥产品标签标识规范》、《肥料中8种植物生长调节剂的

同时测定 液相色谱法》团体标准征求意见稿。

2. 行业规范意见讨论。

3. 行业发展信息交流。

二、会议组织

中国农药工业协会

三、参会人员

标准审查专家、团体标准编制单位和参与完成单位人员、相关药肥生

产、经营企业代表及中国农药工业协会标准化委员会秘书处人员。

四、会议时间地点

会议时间：2021年4月20日  09:00 ～ 16:00

会议报到时间：2021年4月19日  14:00 ～ 20:00

会议地点：郑州福缘国际酒店·渤海厅

地址：郑州市郑东新区东风南路与正光北街交叉口

中国农药工业协会文件

2

五、会议费用

1.会议费用：1000元/人。参标单位免一人会费。

  会议期间餐饮由会务组承担，差旅费、住宿费、交通费自理。

2. 汇款信息(请备注“药肥委员会”)

户    名：中国农药工业协会

开户银行：中国工商银行北京六铺炕支行

帐    号：0200022309014426780

六、会议报名和住宿

1.会议报名

参会代表请填写参会回执表（详见附件2），请于2021年4月15日之

前，将参会回执表发送至邮箱：ccpia918@163.com或传真010-84885002；

或联系工作人员发送报名回执。

参会回执表可登录中国农药工业网www.ccpia.com.cn通知公告栏目下载。

2.会议住宿

会议酒店享受协议价格，具体请联系酒店确认。

酒店名称：郑州福缘国际酒店

地址：郑州市郑东新区东风南路与正光北街交叉口

联系人、电话：王丽军 13523408007

七、会议报名：

报名联系：张桂婷 13811378016(同微信)

钟娉婷 18878794289(同微信)

会议咨询：毕  超 13601283553

 段又生 13691545916

附件：药肥产品标签标识规范团体标准预审会参会回执表

中国农药工业协会

2021年04月02日

3

药肥产品标签标识规范团体标准预审会参会回执表

单位名称

单位地址

联系人 　 手机号码

电子邮箱

参  会 　人　员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

**疫情期间，请各位参会代表参会前确保未经过中高风险地区，并持健康码绿码报到。
出行戴好口罩，注意手部清洁，保护好个人健康。

开票信息

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

*发票类型请在相应方框内“■”，请完整填写以便尽快为您开票！